
ZARZĄDZENIE NR 0050/108/2012  

 

BURMISTRZA GMINY  TRZEBNICA 

z dnia 31.05.2012 roku. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Gimnazjum nr 1 im. Księcia Henryka Brodatego w Trzebnicy 

 

     Na podstawie art.36a ust. 6 w zw. z art. 5c pkt 2  ustawy z 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)   oraz § 2 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. 

U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 
   

 
§ 1. 

 
 Powołuję Komisję Konkursową dla przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia 
kandydata na stanowisko dyrektora Gimnazjum nr 1  w Trzebnicy w składzie: 
 
1. Marek  Długozima                  - przedstawiciel Gminy Trzebnica – przewodniczący komisji, 
2. Jerzy Trela                             - przedstawiciel Gminy Trzebnica, 
3. Agnieszka Moździerz            - przedstawiciel Gminy Trzebnica, 
4. Antonina Kużaj                     - przedstawiciel Kuratora Oświaty we Wrocławiu, 
5. Ewa Kassner                         - przedstawiciel Kuratora  Oświaty we Wrocławiu, 
6. Katarzyna Bahryn- Kamińska- przedstawiciel Rady Pedagogicznej Gimnazjum nr 1, 
7. Tomasz Beliczyński               - przedstawiciel Rady Rodziców  Gimnazjum nr 1, 
8. Jan Bernadek                        - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,   
9. Dagmara Wolska                   - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”. 

 
§2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

  


